
CÓDIGO DESPESA SALDO

FUNÇÃO- SUBFUNÇÕES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO
01.031.001.2.062 ADM. RECURSOS HUMANOS 

3.1.90.01 APOSENT. E REFORMAS 8.141.000,00 8.141.000,00 1.681.647,91 8.052.073,26 0,00 0,00 88.926,74
3.1.90.11 VENC. E VANT. FIXAS 52.272.000,00 53.032.000,00 10.702.488,47 53.031.997,49 0,00 0,00 2,51
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.600.000,00      11.506.730,00 4.794.123,54 13.297.719,05 0,00 1.803.579,94   12.590,89
3.1.90.16 OUTRAS DESP. VARIÁVEIS 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.92 DESPESAS EXC.ANTERIORES 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1000,00 14.000,00 0,00 13.637,92 0,00 0,00 362,08
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 1.530.000,00 1.354.317,87 1.354.317,87 0,00 0,00 175.682,13

SUB-TOTAL 65.166.000,00 74.223.730,00 18.532.577,79 75.749.745,59 0,00 1.803.579,94 277.564,35

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.001.2.005 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO
ÁGUA E TELECOMUNICAÇÕES

3.3.90.39 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PJ 700.000,00 700.000,00 10.000,00 567.000,00 0,00 15.000,00        148.000,00
TOTAL 700.000,00 700.000,00 10.000,00 567.000,00 0,00 15.000,00 148.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.001.2.007 MANUT. FUNC. CAMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.50.41 CONTRIBUIÇÕES 84.000,00 69.000,00 0,00 68.757,00 0,00 0,00 243,00
3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 50.000,00 6.000,00 0,00 5.334,00 0,00 0,00 666,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00 310.000,00 1.284,67 245.881,30 0,00 0,00 64.118,70
3.3.90.33 PASSAGENS E DESP.LOCOMOÇÃO 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PF 250.000,00 170.100,00 0,00 170.088,58 0,00 0,00 11,42
3.3.90.37 LOCAÇÃO-MÃO DE OBRAS 1.700.000,00 1.715.000,00 280.400,84 1.468.569,39 0,00 0,00 246.430,61
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 1.884.373,79 1.961.224,79 2.718,94 1.961.349,41 47.160,07 48.003,83 47.879,21
3.3.90.39 (  VI) OUTROS SERV.TERCEIROS-PJ- VI 2.388.485,00 2.388.485,00 2.980,00 2.301.207,59 36.628,62 49.555,76 136.833,17
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 5.002.020,00 3.472.020,00 0,00 3.488.071,07 123.591,80 141.591,80 125.540,73

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

RREO- RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA -  6º  BIMESTRE 2022- EMPENHADOS

ANULADAEMPENHADADOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA



3.3.90.46 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 800.000,00 757.000,00 124.293,33 755.673,32 0,00 0,00 1.326,68
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 800.000,00 685.000,00 684.385,03 0,00 0,00 614,97
3.3.90.92 DESPESAS EXERC.ANTERIORES 25.000,00 5.000,00 0,00 1.692,15 0,00 0,00 3.307,85
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00 19.900,00 19.100,00 19.100,00 0,00 0,00 800,00
4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PJ 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 400.000,00 88.000,00 0,00 21.800,00 0,00 4.300,00 70.500,00

TOTAL 13.904.878,79 11.647.729,79 430.777,78 11.191.908,84 207.380,49 243.451,39 699.272,34

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.001.2.009 MANUT. GAB. VEREADORES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.264.000,00 5.921.000,00 0,00 6.426.000,00 326.474,10 505.208,23 208,23
TOTAL 6.264.000,00 5.921.000,00 0,00 6.426.000,00 326.474,10 505.208,23 208,23

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.001.2.065 PRESERV. E CONS.  BENS IMOVEIS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00 140.000,00 0,00 120.000,00 50.824,09 50.824,09 70.824,09
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS- PF 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS- PJ 100.000,00 262.000,00 253.629,01 253.629,01 0,00 0,00 8.370,99
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1.151.000,00 403.000,00 253.629,01 373.629,01 50.824,09 50.824,09 80.195,08

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.001.2.099 AUXÍLIO A SAÚDE INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.010 REFORMA  E CONS.SEDE CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
TOTAL 500.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.159.1.025 IMPLANTAÇÃO RÁDIO CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SEREVIÇOS TERCEIROS- PJ 30.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIP. E MAT PERMANENTE 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EMPENHADA ANULADA

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA



TOTAL 180.000,00         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.026 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.36 OUTROS SERV. TERCEIROS - PF 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.090 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 80.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.093 IMPLEMENT. SIST VIGILANCIA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 16.000,00 20.000,00 0,00 17.520,00 10.220,00 10.220,00 12.700,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 81.000,00 20.000,00 0,00 17.520,00 10.220,00 10.220,00 12.700,00

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.159.2.056 DESENV. ESCOLA DO  LEGISLATIVO INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.31 PREMIAÇÃO CULT.CIENTIFICA 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS-PF 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS-PJ 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES  CONTRIBUTIVAS 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 47.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL GERAL 88.912.628,79 92.935.459,79 19.226.984,58 94.325.803,44 594.898,68 2.628.283,65 1.237.940,00

Natal,  20 de janeiro de 2023

            Severino Simião da Silva Iracy Góis de Azevedo Paulo Freire
Coordenador de Orçamento e Finanças Diretora Geral Presidente

CRC RN 5662/0-5

DOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA



CÓDIGO DESPESA
FUNÇÃO- SUBFUNÇÕES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

01.031.001.2.062 ADM. RECURSOS HUMANOS 
3.1.90.01 APOSENT. E REFORMAS 8.141.000,00 8.141.000,00 1.681.647,91 8.052.073,26 1.681.647,91 8.052.073,26
3.1.90.11 VENC. E VANT. FIXAS 52.272.000,00 53.032.000,00 10.726.492,31 53.031.997,49 10.726.492,31 53.031.997,49
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.600.000,00        11.506.730,00 4.931.996,37 11.494.139,11 4.931.996,37 11.494.139,11
3.1.90.16 OUTRAS DESP. VARIÁVEIS 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.92 DESPESAS EXC.ANTERIORES 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1000,00 14.000,00 0,00 13.637,92 0,00 13.637,92
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 1.530.000,00 1.354.317,87 1.354.317,87 1.354.317,87 1.354.317,87

SUB-TOTAL 65.166.000,00 74.223.730,00 18.694.454,46 73.946.165,65 18.694.454,46 73.946.165,65

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.005 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

ÁGUA E TELECOMUNICAÇÕES
3.3.90.39 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PJ 700.000,00 700.000,00 129.035,47 494.237,82 129.035,47 494.237,82

TOTAL 700.000,00 700.000,00 129.035,47 494.237,82 129.035,47 494.237,82

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.007 MANUT. FUNC. CAMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.50.41 CONTRIBUIÇÕES 84.000,00 69.000,00 11.846,00 68.757,00 11.846,00 68.757,00
3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 50.000,00 6.000,00 0,00 5.334,00 0,00 5.334,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00 310.000,00 85.502,14 238.917,88 85.502,14 238.917,88
3.3.90.33 PASSAGENS E DESP.LOCOMOÇÃO 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PF 250.000,00 170.100,00 34.391,76 168.500,00 34.391,76 168.500,00
3.3.90.37 LOCAÇÃO-MÃO DE OBRA 1.700.000,00 1.715.000,00 340.899,91 1.332.906,73 340.899,91 1.332.906,73
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 1.884.373,79 1.961.224,79 59.384,44 1.887.161,40 59.384,44 1.887.161,40
3.3.90.39 (  VI) OUTROS SERV.TERCEIROS-PJ- VI 2.388.485,00 2.388.485,00 647.172,12 2.177.384,57 647.172,12 2.177.384,57
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 5.002.020,00 3.472.020,00 1.194.814,90 3.266.215,56 1.194.814,90 3.266.215,56
3.3.90.46 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 800.000,00 757.000,00 124.293,33 755.673,32 124.293,33 755.673,32

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E  FINANÇAS

RREO- RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  6º  BIMESTRE 2022- LIQUIDADOS-PAGOS
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DOTAÇÃO

DOTAÇÃO



3.3.90.47 OBRIGAÇÕES CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 800.000,00 685.000,00 119.908,58 684.385,03 119.908,58 684.385,03
3.3.90.92 DESPESAS EXERC.ANTERIORES 25.000,00 5.000,00 0,00 1.692,15 0,00 1.692,15
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00 19.900,00 19.100,00 19.100,00 19.100,00 19.100,00
4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PJ 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 400.000,00 88.000,00 0,00 17.500,00 0,00 17.500,00

TOTAL 13.904.878,79 11.647.729,79 2.637.313,18 10.623.527,64 2.637.313,18 10.623.527,64

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.009 MANUT. GAB. VEREADORES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.264.000,00 5.921.000,00 1.497.213,14 5.920.791,77 1.497.213,14 5.920.791,77

TOTAL 6.264.000,00 5.921.000,00 1.497.213,14 5.920.791,77 1.497.213,14 5.920.791,77

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.065 PRESERV. E CONS.  BENS IMOVEIS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00 140.000,00 30.748,10 69.175,91 30.748,10 69.175,91
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS- PF 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS- PJ 100.000,00 262.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1.151.000,00 403.000,00 30.748,10 69.175,91 30.748,10 69.175,91

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.001.2.099 AUXILIO  SAUDE
3.3.90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.010 REFORMA CONSERV.SEDE CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 500.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA
01.031.159.1.025 IMPLANTAÇÃO RÁDIO CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SEREVIÇOS TERCEIROS- PJ 30.000,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIP. E MAT PERMANENTE 120.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO



TOTAL 180.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.026 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.36 OUTROS SERV. TERCEIROS - PF 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.090 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 80.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.093 IMPLANTAÇ. SIST VIGILANCIA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 16.000,00 20.000,00 2.920,00               5.840,00               2.920,00               5.840,00               
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 81.000,00 20.000,00 2.920,00 5.840,00 2.920,00 5.840,00

CÓDIGO DESPESA
01.031.159.2.056 DESENV. ESCOLA DO  LEGISLATIVO INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.31 PREMIAÇÃO CULT.CIENTIFICA 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS-PF 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS-PJ 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES  CONTRIBUTIVAS 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 47.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 88.912.628,79 92.935.459,79 22.991.684,35 91.059.738,79 22.991.684,35 91.059.738,79

Natal,20 de janeiro de 2023

            Severino Simião da Silva Iracy Góis de Azevedo Paulo Freire
Coordenador de Orçamento e Finanças Diretora Geral Presidente

CRC RN 5662/0-5

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

DOTAÇÃO


